
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4259069 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

2 120 000 Kč

Lokalita:
,

Sháníte bydlení, u kterého nemusíte řešit žádné rozsáhle
rekonstrukce nebo úpravy? Bydlení, které se nachází ve skvělé
lokalitě s veškerými službami na dosah ruky? Mám pro Vás dobrou
zprávu. Nekonečné hledání může skončit. Dovolte mi přestavit byt
o dispozici 2+1 který tyto požadavky náležitě splňuje. Byt prošel
před nedávnem rozsáhlejší rekonstrukcí. Velkou výhodou je zde
prostorný obývací pokoj, ze kterého se dostaneme rovnou na
zasklenou lodžii. Dále v bytě nalezneme útulnou ložnici a
skromnou kuchyni. Byt se zároveň nabízí částečně vybavený čili
není potřeba větších investic ani do nábytku. Jednoduše přijít a
začít bydlet. Další výhodou je zde již zmíněna dostupnost služeb.
Hned za rohem nalezneme školu i školku. Nakoupit můžeme v
nedalekém obchůdku nebo hned v několika supermarketech v
dojezdové vzdálenosti pár minut. Tak co? Zaujal Vás tento byt?
Tak mi neváhejte zavolat. Rád Vás zde osobně provedu.

ID inzerátu ESO: 4259069
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900875648
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 875648

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


